
U C H W A Ł A Nr XXXI/196/2014  

Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 30 września 2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmienionej: 

– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 

– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 

– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2014r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 77.597 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 61.786 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15.811 zł, 

c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę  30.767 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      

           uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 

2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.639.226,56 zł.  

 

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 77.597 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.464 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.867 zł, 

c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 30.767 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      

          uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 

2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.174.226,56 zł. 

 

§ 2. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2014 § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 139.165 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 115.004 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marian Muszyński 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXI/196/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2014r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.268.2014.8 z dnia 03.09.2014r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 6.253 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. 

– „Wyprawka szkolna” (rozdział 85415). 

Na podstawie pisma Nr DPL 3101-17/14 z dnia 26.09.2014r. z Krajowego Biura 

Wyborczego otrzymano dotację w kwocie 30.767 zł na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. (rozdział 75109).  

Zwiększa się o kwotę 1.766 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 

funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 2360) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 

wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 

obsługuje fundusz alimentacyjny. 

W związku z brakiem akceptacji Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego w sprawie 

połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Tarnówce oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Tarnówce planuje się uruchomienie GOK w Tarnówce od roku 2015. W związku z pełnieniem 

przez Bibliotekę funkcji instytucji kultury oraz zwiększonym przez to zakresem działalności, w 

tym zwiększeniem wymiaru czasu pracy Kierownika Biblioteki oraz zatrudnieniem na okres 5 

miesięcy stażystki (zgodnie z umową z Urzędem Pracy), zwiększa się plan jednostki o kwotę 

38.450 zł, przenosząc z dotacji planowanej dla GOK.  

W związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.2.2014 z dnia 

19.09.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki pomiędzy paragrafami w 

rozdziałach 80101, 80110, 80146, 80148 oraz 85401 na kwotę 30.279 zł celem dostosowania 

wydatków do potrzeb. Zabezpiecza się środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, a 

także na szkolenia oraz na bieżące funkcjonowanie jednostki. 

W związku z pismem Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.26.2014 z dnia 

12.09.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 85212 w ramach zadań 

zleconych na kwotę 15.000 zł na zabezpieczenie składek społecznych od podopiecznych oraz 

bieżące sprawy związane z utrzymaniem Ośrodka.  

W związku z pismem Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.25.2014 z dnia 

12.09.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań własnych w 

rozdziałach 85201, 85202, 85204, 85205, 85212, 85214, 85216, 85219, 85395. Zmniejszenia 

planów wydatków nie wpłyną negatywnie na potrzeby w rozdziałach. W wyniku zwiększeń 

zabezpiecza się: w rozdziale 85202 kwotę 21.800 zł na wydatki związane z pobytem w domach 

pomocy społecznej 3 osób, w rozdziale 85212 kwotę 2.000 zł na wypłatę dwóch jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka zgodnie z uchwałą Rady Gminy Tarnówka, w rozdziale 

85216 kwotę 5.700 zł na wydatki związane z wypłatą zasiłków stałych, w rozdziale 85219 kwotę 

4.000 zł na zakup komputera oraz usługi informatyczne. 

 Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Tarnówce po stronie 

dochodów i wydatków celem prawidłowej realizacji planu finansowego. Zwiększa się dochody 

w rozdziale 70005 o kwotę 23.811 zł, z tytułu usług reklamowych oraz z tytułu sprzedaży 

składników majątkowych (drewna), a w rozdziale 75615 o kwotę 15.000 zł z tytułu podatku od 



nieruchomości od osób prawnych. W związku z planowanym uruchomieniem GOK w Tarnówce 

od roku 2015 i po zabezpieczeniu dotacji na Bibliotekę, zwalnia się kwotę 61.550 zł z tytułu 

dotacji dla GOK. Łączną kwotę w wysokości 100.361 zł przeznacza się na: 

1) rozdział 60016 § 4210 – kwotę 5.000 zł na zakup żużla oraz dodatkowe 5.000 zł z 

przeniesienia z § 4270, 

2) rozdział 70005 § 4210 – kwotę 16.677 zł na zakup placów zabaw do Węgierc i Bartoszkowa, 

3) rozdział 70005 § 4270 – kwotę 33.500 zł na remont elewacji domu przedpogrzebowego oraz 

pomieszczeń socjalnych na stadionie, 

4) rozdział 80103 § 2310 – kwotę 15.023 zł na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę 

Złotów niepublicznym oddziałom przedszkolnym na uczniów będących mieszkańcami Gminy 

Tarnówka,  

5) rozdział 85111 § 6300 – kwotę 3.173 zł na pomoc finansową na rzecz Powiatu Złotowskiego 

na zakup aparatu USG, 

6) rozdział 85415 § 3240 – kwotę 4.100 zł na zabezpieczenie wkładu własnego na stypendia dla 

uczniów, pozostała kwota 2.400 zł została przeniesiona z rozdziału 80195 § 3260, 

7) rozdział 90004 § 4300 – kwotę 1.300 zł na utrzymanie zieleni, 

8) rozdział 90013 § 4300 – kwotę 7.500 zł na schroniska dla zwierząt, 

9) rozdział 92195 – kwotę 14.088 zł na organizację dożynek powiatowych. 

Dokonuje się zmian w rozdziale 92109 i zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na utrzymanie świetlic 

wiejskich. Kwotę 4.000 zł przenosi się z rozdziału 90015, a kwotę 1000 zł z rozdziału 92116.  

Dokonuje się zmian w rozdziale 75412 i 75411 celem dostosowania wydatków do potrzeb. W 

rozdziale 75412 zabezpiecza się kwotę 7.700 zł (przenosi się kwotę 1.700 zł z rozdziału 60016, 

kwotę 4.000 zł z rozdziału 90015, kwotę 2.000 zł  z rozdziału 92601) na wydatki związane z 

utrzymaniem OSP, w tym: na zakup 5 zestawów radiotelefonów dla OSP Osówka i OSP 

Tarnówka, na akcje wyjazdowe strażaków, na usługi związane ze szkoleniami. Natomiast w 

rozdziale 75411 dokonuje się zmiany w środkach przeznaczonych na potrzeby Komendy 

Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Złotowie. W związku z tym, że część środków w 

wysokości 6.040 zł w ramach wydatków majątkowych nie zostanie wykorzystana i zostanie 

zwrócona, przenosi się tą kwotę do § 3000 na wydatki rzeczowe związane z zakupem 

radiotelefonów nasobnych.   

 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 811,00589 020,00 612 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 811,00 612 831,00589 020,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 8 000,00 11 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 15 811,00 16 811,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 767,008 390,00 39 157,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
30 767,00 30 767,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 30 767,00 30 767,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 000,003 253 631,00 3 268 631,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
15 000,00 1 101 200,001 086 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 898 000,00 15 000,00 913 000,00

852 Pomoc społeczna 1 766,001 451 522,00 1 453 288,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 766,00 1 248 496,001 246 730,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8 165,00 1 766,00 9 931,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 253,0026 261,00 32 514,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 253,00 32 514,0026 261,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 6 253,00 6 253,00

9 561 629,56 9 639 226,5677 597,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�I�/�1�9�6�/�2�0�1�4� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 300,0063 960,00 67 260,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 300,00 67 260,0063 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 700,00 3 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 177,00128 000,00 178 177,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 177,00 178 177,00128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 16 677,00 46 677,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 33 500,00 33 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 30 767,008 390,00 39 157,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
30 767,00 30 767,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 20 295,00 20 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 802,00 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 700,00137 881,00 145 581,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 81 040,0081 040,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 040,00 6 040,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 81 040,00 - 6 040,00 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 700,00 59 541,0051 841,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 750,00 3 203,00 14 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 497,00 13 497,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�I�/�1�9�6�/�2�0�1�4� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�9�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 1 000,00 4 250,00

801 Oświata i wychowanie 12 623,003 287 566,66 3 300 189,66

80101 Szkoły podstawowe 5 720,00 1 795 498,661 789 778,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 099,00 5 920,00 1 108 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 742,66 3 000,00 95 742,66

4260 Zakup energii 19 906,00 - 3 000,00 16 906,00

4270 Zakup usług remontowych 2 654,00 - 2 000,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 731,00 2 000,00 80 731,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 200,00 1 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 023,00 33 802,0018 779,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
18 779,00 15 023,00 33 802,00

80110 Gimnazja 200,00 563 394,00563 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 092,00 5 363,00 336 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 800,00 - 5 363,00 27 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 622,00 1 000,00 39 622,00

4260 Zakup energii 7 094,00 - 1 000,00 6 094,00

4270 Zakup usług remontowych 946,00 - 650,00 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 059,00 650,00 28 709,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 651,0014 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 7 000,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 7 000,00 9 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 920,00 4 033,009 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 062,00 - 5 203,00 2 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122,00 - 122,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951,00 - 459,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 136,00 - 136,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 2 400,00 24 315,0026 715,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 000,00 - 2 400,00 6 600,00



BeSTia
Strona 3

851 Ochrona zdrowia 3 173,0039 252,00 42 425,00

85111 Szpitale ogólne 3 173,00 3 173,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 3 173,00 3 173,00

852 Pomoc społeczna 3 766,001 877 606,00 1 881 372,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 5 000,00 0,005 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 800,00 90 600,0068 800,00

3110 Świadczenia społeczne 68 800,00 21 800,00 90 600,00

85204 Rodziny zastępcze - 5 700,00 800,006 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 - 5 700,00 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 4 000,00 0,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 766,00 1 248 496,001 244 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 160 532,00 - 13 000,00 1 147 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 075,00 1 157,00 27 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 429,00 13 784,00 51 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 25,00 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 100,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 1 700,00 5 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 16 800,00 44 059,0060 859,00

3110 Świadczenia społeczne 60 859,00 - 16 800,00 44 059,00

85216 Zasiłki stałe 5 700,00 123 865,00118 165,00

3110 Świadczenia społeczne 118 165,00 5 700,00 123 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 228 713,00224 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 837,00 2 000,00 7 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 000,002 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność - 2 000,00 0,002 000,00



BeSTia
Strona 4

3119 Świadczenia społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 753,00165 435,00 178 188,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 132 574,00132 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 422,00 5 146,00 95 568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 - 5 146,00 3 554,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 753,00 45 614,0032 861,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 861,00 6 500,00 39 361,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 253,00 6 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00204 510,00 205 310,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 300,00 19 300,0018 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 300,00 2 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 7 500,00 27 500,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 500,00 27 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8 000,00 108 248,00116 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 948,00 - 8 000,00 37 948,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 43 462,00539 000,00 495 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 95 000,00 358 273,00453 273,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 - 100 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 5 000,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

92116 Biblioteki 37 450,00 78 450,0041 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 38 450,00 78 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 14 088,00 28 815,0014 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 300,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 868,00 6 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 727,00 9 920,00 17 647,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,00153 000,00 151 000,00



BeSTia
Strona 5

92601 Obiekty sportowe - 2 000,00 34 000,0036 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

9 096 629,56 9 174 226,5677 597,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

220 909,90 220 909,90

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 1 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 310

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 579,57 1 579,57

4300 Zakup usług pozostałych 598 598

4430 Różne opłaty i składki 216 578,33 216 578,33

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758 39 758

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758 39 758

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

530 530

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 350

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

119 119

751 75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 30 767 30 767

751 75109 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 20 295 20 295

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 802 802

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 70 70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 0 600 600

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 860 7 860

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/196/2014   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75113 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 540 3 540

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 275

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 1 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 945 1 945

4410 Podróże służbowe krajowe 373 373

801 80101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 349,66 3 349,66

80101 80101 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 317 3 317

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,66 32,66

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 238 371 1 238 371

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 160 532 -15 000 1 145 532

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 136 21 136

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711 1 711

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 349 13 600 49 949

4120 Składki na Fundusz Pracy 562 562

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 200 1 400 4 600

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4580 Pozostałe odsetki 6 000 6 000

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej

392 392

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 694 5 694

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500 7 500

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

453 453

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 453 453



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 877 12 877

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 12 049 12 049

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 373

4300 Zakup usług pozostałych 455 455

1 556 202,56 30 767,00 1 586 969,56 1 556 202,56 30 767,00 1 586 969,56

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2014r.

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 

utrzymania Niepublicznego Przedszkola
33 802

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 

do szkoły
17 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Złotowie na zakup aparatu USG
3 173

851 85154 2710

Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 

Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Pile

1 740

900 90095 2710

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Złotowie na likwidację wyrobów 

zawierających azbest

5 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Tarnówce
78 450

78 450 0 60 715

010 01008 2830

Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 

Wodno-Melioracyjnych na konserwację 

urządzeń

7 004

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 

Tarnówce
30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 

sportowych
78 000

0 0 115 004

78 450 0 175 719

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2014r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXI/196/2014 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2014r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 


